ترجمه: بلکه (ما چنین نمی خواهیم و) حق را به جان باطل می اندازیم، حق مغز سر باطل را از هم می پاشد و باطل هرچه زودتر محو و نابود می شود. وای بر شما (ای کافران) به سبب توصیفی که می کنید (از بی هدفی جهان و از افترای که بر الله و فرستاده یزدان می بندید).

نویسنده: ملیحه فهیم الدین

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۳ ذوالحجه ۱۴۳۸ هـ.ق

۴ سپتمبر ۲۰۱۷ م